PAGE

                                                                 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от_________________                                                             №_________________

г. Темрюк

О проведении категорийной перерегистрации отдельной категории                   граждан, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей не ранее 1 января 1992 года, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с частью 2 статьи 12 Закона Краснодарского края от                    29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного само​управления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», в целях упорядочения учета граждан отдельных категорий, определенных                 Зако​ном Краснодарского края от 28 июля 2006 года № 1077-КЗ «О мерах соци​альной поддержки по обеспечению жильем граждан отдельных категорий», постановляю:
1. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды (Звягина) провести катего​рийную перерегистрацию по отдельной                          категории граждан, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей не ранее 1 января 1992 года, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образо​вании                              Темрюкский район с 26 декабря 2014 года по 26 декабря 2015 года.

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального  образования Темрюкский район (Кистанова) опубликовать настоящее                          постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информатизации (Манакова) разместить на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район С.Е.Маркаева.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                           И.Н.Василевский